
(nrie.jscou'o(i i data)

( imig. nazwisko wnioskodawcy)

( miejsce zamieszkania lub adres do korespondencji)

(irnig i nazrvisko pelnornocnika rvnioskodawcy)

(nr dowodu osobistego lub paszportu)

(nr telefbnu)
Kierownik Urzqdu Stanu Cylvilnego

w Sura2u
Wniosek

o wpisanie zagranicznego aktu zgonu

Proszg o sporz4dzenie w rejestrze stanu cywilnego aktu zgonu sporzqdzonego w
..na nazwisko ....

(miasto ikraj)

l.Dane osoby zmarlej:
Imig/imiona ... ..
Nazwisko
Nazwisko rodowe
Stan cywilny .....
Data i miejsce urodzenia

2. Data i miejsce zgonu:
Data zgonu
Godzina zgonu
Miejsce zgonlr ...'....

3.Dane mal2onka osoby zmarlej:
Imig/imiona..... ..:..... !
Nazwisko
Nazwisko rodor.l'e

-1. Dane rodzicriw osoby zmarlej:

Ojciec Matka
hnig/imiona
Nazwisko
Nazwisko rodor,ve

Wrroszq o dostttst,vi,:tric pislrwtti danl'ch zawartych w'zagranicznytn dokttmencie do regttl
pisorvrri polsk ie.i poprzez w pisanie :



OSwiadczamrLe powyiszy akt nie zostal zarejestrowany w ksiggach stanu cywilnego na
terenie RP.

Proszg o sprostowanie aktu przez zastqpienie blgdnych

danych...

prawidlowS,mi danymi

Dokumenty stanowi4ce podstawg sprostowania (nalezy wskazai USC. w kt6rym s4

przechowywane ):

1.........

2.........

3...... ...

4...... ...

Proszg o uzupelnienie aktu. ....- przez wpisanie

Dokumenty stanowi4ce podstawg uzupelnienia ( naleZy wskazai USC. w kt6rym s4

przechowywane ):

t.........
2......
3... ...
4......

Do wniosku zalqczam:
1......
2.......
3......
4......

(podpis rvnioskodawcy)


